

37	Шеф-повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
38	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
39	Кухонный рабочий	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет
	Педагогический персонал																					
S5373.00 2	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
S5373.00 3	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Учебно-вспомогательный персонал																					
S5373.00 4	Помощник воспитателя	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 05.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий
(должность)

Шимко О.В.
(подпись)

Шимко О.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по УВР
(должность)

Полицкова Н.И.
(подпись)

Полицкова Н.И.
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Заместитель заведующего по АХЧ
(должность)

Недосека О.М.
(подпись)

Недосека О.М.
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Воспитатель, ответственный по охране труда
(должность)

Полеева А.В.
(подпись)

Полеева А.В.
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Воспитатель, уполномоченный по охране труда
(должность)

Патарая Т.Э.
(подпись)

Патарая Т.Э.
(Ф.И.О.)

29.05.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5416

(№ в реестре экспертов)

Шепель С.А.
(подпись)

Шепель С.А.
(Ф.И.О.)

05.05.2023
(дата)